
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG VS PSM MAKASSAR     1 - 0
#184 01/02/2025, 19.00 WIB GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG   Cerah   22 C   Penonton: 21359

Wasit : AMRI NURHADI
Asisten Wasit 1 : FAJAR SIGIT

PRASETIYO
Asisten Wasit 2 : PRANOTO
VAR: APRISMAN ARANDA
AVAR: FAJAR FURQON

Cadangan Wasit : AXEL FEBRIAN
SINAGA

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : I KADEK SUASTANA

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S.

PERSIB BANDUNG PSM MAKASSAR
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - HITAM - HITAM

[ 1 ] GK KEVIN RAY MENDOZA HANSEN
[ 2 ] CB NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS
[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA
[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO
[ 7 ] RWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA  61(1)
[ 10 ] CF TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS
[ 17 ] DM MATEO KOCIJAN  61
[ 18 ] CM ADAM ALIS SETYANO
[ 23 ] CM MARC ANTHONY KLOK (C)  25
[ 77 ] LWF CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  74,  74,  86
[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  50
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  HT (1)

[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI
[ 19 ] CM LATYR FALL
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO  52,  80
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG (C)
[ 81 ] RB ABDUL RAHMAN  HT
[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  80(1)

Substitutes Substitutes
[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM
[ 99 ] GK PUTRA SHEVA SANGGASI
[ 6 ] DM ROBI DARWIS  25
[ 8 ] CF GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER  61,  90+6
[ 12 ] RB HENHEN HERDIANA
[ 16 ] CB ACHMAD JUFRIYANTO
[ 27 ] LB ZALNANDO  86
[ 32 ] CB VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO
[ 71 ] CM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH
[ 73 ] LWF ZULKIFLI LUKMANSYAH
[ 88 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI  61(1)
[ 96 ] RWF RYAN KURNIA

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF
[ 15 ] AM RICKY PRATAMA  HT
[ 23 ] RB KAREL RIDZALD IEK  80
[ 24 ] LB MUH. RIZKY EKA PRATAMA  HT (1)

[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA
[ 37 ] LB RIZAL
[ 39 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA  80(1)
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK  50

Head Coach: Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
MARC ANTHONY KLOK 25

ROBI DARWIS 25

HT ABDUL RAHMAN

HT RICKY PRATAMA

HT (1) VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

HT (1) MUH. RIZKY EKA PRATAMA

50 ALOISIO SOARES NETO

50 MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK

52 VICTOR LUIZ PRESTES FILHO

MATEO KOCIJAN 61

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER 61

BECKHAM PUTRA NUGRAHA 61(1)

AHMAD AGUNG SETIA BUDI 61(1)

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 74

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 74

80 VICTOR LUIZ PRESTES FILHO

80 KAREL RIDZALD IEK



80(1) NERMIN HALJETA

80(1) MATHEUS VIEIRA DA SILVA

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 86

ZALNANDO 86

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER 90+6

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


